
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор LXT 18 V
Макс. притисок (2./1.) 24 / 8 бари (славина)
 20 / 8 бари (самовшмукување)
Макс. проток (2./1.) 2,5 / 1,5 l/min 
Должина на испорачано црево 6 m
Макс. температура на влезната вода 40 °C
Прифат за додатоци D тип
Време на работа (2./1.)*1 18/50 min
Димензии (Д×Ш×В)*2 888 x 99 x 239 mm
Тежина*3 2,7 kg

*1 Со BL1830B акумулатор | *2 со продолжна цевка и завршна млазница | *3 со BL1860B акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за авантури на отворено, сопственици на куќи и градинари.
• Компактен и ергономски дизајн за лесно ракување
• Доволна моќност за чистење за лесни задачи на 

работно место и за употреба во домаќинствата
• Три начини на снабдување со вода: славина за вода (за високи 

количини вода), самовшмукување (за далечни извори на вода) 
и пластично шише (кога не е достапен никаков извор на вода)

• Два режими на моќност (Висок/Низок) кои може 
да се избираат во зависност од примената

• Млазницата од типот 5 во 1 овозможува лесна промена 
на режими со ротирање на главата на млазницата

• Функција за предупредување за ниво на акумулатор со 
светло што укажува на ниско ниво или празен акумулатор

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

ПРИБОР
Млазница за пена

LX00000001
Аголна млазница

LX00000002
Четка

LX00000003

Адаптер за шише со вода
LX00000004

ДОСТАПНА КАКО
DHW180Z без полнач и акумулатор

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 84 dB(A) Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 

BL1850B и BL1860B

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
HW001G
Акумулаторски чистач 
под висок притисок

LXT 18 + 18 V
DHW080
Акумулаторски чистач 
под висок притисок

Млазница од типот 5 во 1
Млазницата од типот 5 во 1 
овозможува лесна промена 
на режими со ротирање на 
главата на млазницата.
1. За ѕидови од блокови 

или бетон и површини 
на отворено

2. За автомобили и 
велосипеди

3. За прозорски стакла и 
надворешни ѕидови

4. За тоалети и рамки 
на прозорци

5. За наводнување 
цвеќиња и растенија

Три начини на 
снабдување со вода
1. Славина за вода
2. Самовшмукување
3. Пластично шише 

(опционален прибор 
(LX00000004))

Лесен и компактен дизајн
Во стил на пиштол кој е лесен 
за ракување, а сепак пружа 
доволна моќност за чистење за 
лесни задачи на работно место и 
за употреба во домаќинствата.

DHW180 АКУМУЛАТОРСКИ ЧИСТАЧ ПОД ВИСОК ПРИТИСОК
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